
契約業者名 多田建設株式会社　伊達支店　取締役支店長　阿部　公嗣

閲覧用

（第２回） 契約変更内容

契約変更年月日 令和7年7月16日

契約業者の住所 福島県伊達市保原町字野崎20番地２

工事の名称 伊達市公共サイン統一整備工事

工事場所 伊達市岡沼地内　外

工事種別 土木工事

工　　　　　　期（自）
工　　　　　　期（至）

令和6年11月14日

令和7年9月30日

変更内容の概要
工期の変更
変更前　令和６年11月14日から令和7年8月29日
変更後　令和６年11月14日から令和7年9月30日

変更前の契約金額

変更金額 ：

変更後の契約金額

変更理由

現場精査による数量増減

（                       ）工事追加による増額

✓ その他（地権者との協議に不測の期間を要し、着工が遅れたため。）


